
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1067 

Töövõtulepingu nr T-1153 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, riigihangete seaduse 
§ 69 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3 ning arvestades SIA Tilts 25. augusti 2009. a 
taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta SIAga Tilts 9. veebruaril 2007. a sõlmitud töövõtulepingut nr T-1153 vastavalt 
korralduse lisale. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingu muutmise kokkulepet alla kirjutama 
linnamajanduse osakonnajuhataja Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub SIAle Tilts teatavakstegemisel. 

4. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates 
päevast, millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide 
kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

\ 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 
Tartu Linnavalitsuse 29.09.2009 

korralduse nr 1067 juurde 

TÖÖVÕTULEPING nr T-1153 Lisa 

Tartu, .... september 2009. a 

Tartu Linnavalitsus (edaspidi nimetatud Tellija), registreerimisnumbriga 
750006546, aadressiga Raekoja plats 3, Tartu, mida esindab Tartu Linnavalitsuse .... 
septembri 2009. a korralduse nr ... alusel linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak, 
ja 
SIA TILTS (edaspidi Töövõtja), registrikoodiga 010300535, aadressiga Spilves 2a, 
Riga, Läti, mida esindab volituse alusel OÜ Tilts Eesti Filiaal direktor Vladislav 
Kulkov, 
keda nimetatakse edaspidi ka Pool või koos Poolteks, sõlmivad arvestades järgmisi 
asjaolusid: 

• Tellija ja Töövõtja vahel on avaliku hankemenetlusena korraldatud riigihanke 
"Lai tn jalakäijate silla demontaaž ja Vabaduse autosilla ehitamine" tulemusena 
9. veebruaril 2007. a sõlmitud töövõtuleping nr T-1153 Tartu linnas Lai tn 
jalakäijate silla demonteerimiseks ja Vabaduse autosilla ehitamiseks; 

• vastavalt 10. märtsil 2009. a sõlmitud töövõtulepingu nr T-1153 lisa punktile 4 
algab Töövõtja poolt teostatud tööde garantiiaeg objekti vastuvõtmisest Tellija 
poolt tööde üleandmise-vastuvõtmise akti alusel ning kestab kuuskümmend (60) 
kuud; 

• Tellija poolt korraldatud riigihanke tingimuste ning Tellija ja Töövõtja vahel 
sõlmitud töövõtulepingu punkti 13.3 kohaselt on Töövõtja kohustatud sõlmima 
garantiiperioodi pangatagatise lepingu, kus garantii saajaks on märgitud Tellija 
ja kohustub esitama selle Tellijale hiljemalt koos viimase akti ja arvega; 

• Töövõtja on taotlenud Tellijalt luba esitada viieaastane pangagarantii kogu 
perioodi asemel etappide kaupa, esitades garantii Tellijale iga aasta kohta eraldi; 

9. veebruaril 2007. a Poolte vahel sõlmitud töövõtulepingu nr T-1153 (edaspidi 
Leping) muutmiseks Lepingu lisa (edaspidi Lisa) alljärgnevatel tingimustel: 

1. Muuta Lepingu punkti 13.3 ja sõnastada see järgmiselt: 
,,13.3 Töövõtja kohustub sõlmima garantiiperioodi pangatagatise lepingu, kus 
garantii saajaks on märgitud Tellija ja esitab selle Tellijale hiljemalt koos viimase 
akti ja arvega. Garantiiperioodi pangatagatis peab olema 2% Lepingu 
kogumaksumusest. 
13.3.1. Töövõtjal on õigus esitada Tellijale 60 kuu pikkusel garantiiajal punktis 
13.3 nimetatud kohustuse täitmiseks 12 kuulise kehtivusajaga pangagarantiid. 
13.3.2. Töövõtja kohustub esitama Tellijale igal aastal pikendatava pangagarantii 
vähemalt 30 päeva enne eelmise garantii tähtaja lõppemist. Töövõtja poolt 
pangagarantii mitteesitamise korral või esitamise tähtaja rikkumise korral 
rakendatakse Lepingu punktis 15.4 nimetatud leppetrahvi." 

2. Lisas mittekäsitletud Lepingu punktid jäävad muutmata kujul kehtima. 

Skaneeritud: 30.01.13 



3. Lisale rakenduvad kõik Lepingu tingimused. 

4. Lisa jõustub Poolte poolt allkirjastamise hetkest ja kehtib kuni Lepingu 
lõppemiseni. 

5. Lisa on Lepingu lahutamatuks osaks. 

6. Lisa on koostatud kahes identses võrdset juriidilist jõudu omavas eestikeelses 
eksemplaris, millest üks eksemplar jääb Töövõtjale ja teine Tellijale. 

Tellija: 
Tartu Linnavalitsus 
registreerimisnumber 75006546 

linnamajanduse osakond 
Raekoja plats 3, 51003 Tartu 
ak nr 221015080140 
Swedbank 

Töövõtja: 
SIA TILTS 
registrikood 010300535, 
Spilves 2a, Riga, Läti 
Esindaja: 
OÜ Tilts Eesti Filiaal 
F.R. Faehlmanni 50/J.Köleri 18, 
10150 Tallinn 
ak nr 221010098331 
Swedbank 

Rein Haak Vladislav Kulkov 

-Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


